
 

 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 

VІІІ скликання 
Двадцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

27.05.2022 р.                Летичів        № 8 

 

Про надання погодження ПП «НОВОКОН» на 

отримання спеціального дозволу на користування 

надрами з метою видобування суглинків 

Новокостянтинівського родовища, що розташоване 

на східній околиці с. Новокостянтинів 

Хмельницького району Хмельницької області  

 

Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні, статті 12 Земельного кодексу України, статті 10 Кодексу України 

«Про надра», Постанови Кабінету міністрів України від 30.05.2011р. № 615 

«Про затвердження порядку надання спеціальних дозволів на користування 

надрами» із змінами, враховуючи лист Державної служби геології та надр 

України з додатками від 16.05.2022 року, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати погодження Приватному Підприємству «НОВОКОН» 

(ЄДРПОУ 43808070, 31523, Хмельницька область, Хмельницький район, с. 

Новокостянтинів, вул. Цегельна, 65) на отримання спеціального дозволу на 

користування надрами площею 7,64 га, з метою видобування суглинків 

Новокостянтинівського родовища, що розташоване на східній околиці с. 

Новокостянтинів Хмельницького району Хмельницької області  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища(голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 


